
Informacja z otwarcia ofert 

"Wybór Agenta i Gwaranta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Dąbrówka"

Organizator - Gmina Dąbrówka informuje, że w konkursie na "Wybór Agenta i Gwaranta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gm iny Dąbrówka" do dnia 04 czerwca 2025 r. do godz. 11.00 w płynęły następujące oferty:

Gmina Dąbrówka
ul. Tadeusza Kościuszki 14
05-252 Dąbrówka

Do wszystkich zainteresowanych

Nr Proponowana marża
oferty Nazwa oferenta Szacowane koszty obsługi Emisja Marża

1 Bank Polska Kaza Opieki SA 22 453 zł Seria A25 0,84%
+ szacowane koszty KDPW: Seria B25 0,84%

maksymalnie: 35 290 zł. Seria C25 0,84%

Wójt Gminy Dąbrówka 

/-/ Zelpon Zadrożny



Ranking (ocena) ofert

Ocena ofert dokonana przez Zam awiającego w postępowaniu:

"Wybór Agenta i Gwaranta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Dąbrówka"

Gmina Dąbrówka
ul. Tadeusza Kościuszki 14
05-252 Dąbrówka

Do wszystkich zainteresowanych

Nr
ofer

ty Nazwa oferenta Szacowane koszty obsługi

Proponowana marża Szacow any koszt oprocentowania 
obligacji w oparciu o W IBOR 6M z 
05.06.2025 (5,00% + kwota marży)

Łączne szacowane koszty 
obsługi i oprocentowania 
obligacjiEmisja Marża

: ... . . T : ' - ..................  ’ ”.. ............—............ '

1 Bank Polska Kaza Opieki SA 22 453 zł
+ szacowane koszty KDPW: 

maksymalnie: 35 290 zł.

Seria A25 0,84% 700 800,00 zł
2 665 193,00 złSeria B25 0,84% 903 150,00 zł

Seria C25 0,84% /  1 003 500,00 zł
....------------------ ' ... '..... '


